

زندگی «بوچلی» با بازی «باندرا» به سینما می آید



فلم زندگی‌نامه «آندره بوچلی» خواننده معروف و ترانه‌سرا با بازی «آنتونیو باندرا» در نقش اصلی ساخته می‌شود. به نقل از هالیوود ریپورتر، فلم «موسیقی سکوت» بر اساس کتاب خاطراتی به همین نام از «آندره بوچلی» ساخته خواهد شد و کارگردانی آن را «مایکل ردفورد» بر عهده دارد که پیش از این، فلم‌هایی را مانند «پستیچی» و «تاجر ونیزی» ساخته است.

پنلوپه کروز به «قتل در قطار سریع‌السیر به شرق» رسید

پنلوپه کروز به عنوان بازیگر جدید به پروژه اقتباس جدید از رمان «قتل در قطار سریع‌السیر به شرق» پیوست. پنلوپه کروز بازیگر اسپانیایی هالیوود به عنوان بازیگر به پروژه اقتباس جدید از رمان «قتل در قطار سریع‌السیر به شرق» پیوست. این فلم جدیدترین اقتباس از رمان جنایی «قتل در قطار سریع‌السیر به شرق» شاهکار ادبی آگاتا کریستی است که کنت برانا کارگردانی آن را بر عهده دارد. تاکنون حضور بازیگرانی همچون جانی دپ، جودی دنچ، دیزی ریبدلی، کنت برانا، میشل پنا و میشل تیفر در این پروژه قطعی شده بود.



شارلیز ترون برای نقش جدیدش ۱۷ کیلو اضافه وزن پیدا کرده است

در هالیوود ستاره‌ها هم برای دیده شدن و موفق بودن تلاش می‌کنند. شارلیز ترون به تازگی در مصاحبه‌ای اعلام کرده است برای نقش جدیدش در فلم «Tully» که جیسون ریتمن آن را کارگردانی می‌کند، ۱۷ کیلو اضافه وزن پیدا کرده است تا به فضای نقش نزدیک شود و بتواند با شخصیت بهتر ارتباط برقرار کند. شارلیز ترون، ستاره ۴۱ ساله افریقای جنوبی که بازیابی در هالیوود ستاره‌ها هم برای دیده شدن و موفق بودن تلاش می‌کنند. شارلیز ترون به تازگی در مصاحبه‌ای اعلام کرده است برای نقش جدیدش در فلم «Tully» که جیسون ریتمن آن را کارگردانی می‌کند، ۱۷ کیلو اضافه وزن پیدا کرده است تا به فضای نقش نزدیک شود و بتواند با شخصیت بهتر ارتباط برقرار کند.



بازیگرانی که فرصت‌های طلایی را سوزاندند

تصور کنید «جک نیکلسون» نقش «مایکل کورلونه» در «پدرخوانده» را بازی کند یا «راسل کرو» به جای «هیو جکمن»، بشود «ولورین»! «گاردین» نوشت: «ادی ردمن» بازیگر برنده اسکار فلم‌های «توری همه چیز»، «بینوایان» و «دختر دمنارکی» اخیراً افشا کرده است که برای بازی در فلم «جنگ ستارگان: بیداری نیروها» پیشنهادی و سوسه‌برانگیز داشته است. به این بهانه نمونه‌های دیگری از جایی‌های بازیگرها در نقش‌های ماندگار سینمایی را مرور می‌کنیم:

«ادی ردمن» و نقش «دارت ویدر» در «جنگ ستارگان» «ادی ردمن» را بیشتر به خاطر بازی در نقش «استیون هاوکینگ» فیزیکدان معروف می‌شناسند. او در فلم «هیولاهای خارق‌العاده» و «زیستگاه آن‌ها» که اقتباسی است از رمان «جی.کی. رولینگ» نویسنده هفت‌گانه «هری پاتر»، هم ایفای نقش کرده است. این هنرپیشه اخیراً گفت که برای بازی در نقش منفی «دارت ویدر» در قسمت جدید «جنگ ستارگان» به کارگردانی «جی.کی. آبرامز» انتخاب شده بود.

«شون کاتری» و نقش «گاندلف» در «آرباب حلقه‌ها» «شون کاتری» سال‌های سال برای بازی نقش مرددای با به سن گذاشته در هالیوود انتخاب می‌شد؛ برای مثال می‌توان به نقش «پادشاه ریچارد شیردل» در «رابین هود» و «شاه آرژون» در «اولین شوالیه» اشاره کرد. اما این هنرمند سرشناس نقش «گاندلف» را در سه‌گانه «آرباب حلقه‌ها» رد کرده و وقتی سال ۲۰۰۵ از «کاتری» پرسیدند چرا این نقش را نپذیرفته، گفت: چون هیچ‌وقت این پروژه را نفهمیدم.

نقش «گاندلف» را «یان مک‌کلن» ایفا کرد و برای آن نامزد جایزه اسکار بهترین بازیگر نقش مکمل شد. مجموعه فلم‌های تخیلی - حماسی «آرباب حلقه‌ها» در سینماهای سراسر جهان به فروشی بیش از دو میلیارد و ۹۰۰ میلیون دالر دست یافت و «کاتری» با رد کردن این نقش، ۴۰۰ میلیون دالر و ۱۵ درصد فروش کل کیشه را از کف داد. «تام کرو» و «مرد آهنی» سال ۱۹۹۸ برای اولین بار زرمزه بازی ستاره «تاپ گان» در نقش «تونی استارک» به گوش رسید. حتی سال ۲۰۰۴، زمانی که کمپانی «مارول» می‌خواست بازیگر اصلی «مرد آهنی» را انتخاب کند، این شایعه‌ها به گوش می‌رسید. خود «تام کرو» اما در سال ۲۰۰۵ اعلام کرد: یک زمانی آن‌ها پیش من آمدند و... وقتی کاری را انجام می‌دهم، می‌خواهم درست انجام شود. وقتی به چیزی متعهد می‌شوم، باید جوری انجام شود که بدانم نتیجه‌اش خاص خواهد شد و وقتی این حرف‌ها پیش آمد، احساس کردم این کار درست از آب درمی‌آید.

اما وقتی این است که «مرد آهنی» فلم خوبی از کار درآمد. وقتی سه سال پس از آن، این فلم به روی پرده رفت، «آرباب دانی جونو» را تبدیل به یکی از گران‌ترین هنرپیشه‌های جهان کرد و فصل جدیدی از شهرت را برای او به عنوان ابرقهرمان فلم‌های سینمایی رقم زد. «هیو جکمن» و نقش «ولورین» سال آینده «هیو جکمن» قرار است برای نهمین بار در نقش قهرمان کتاب‌های کمیک یعنی «ولورین» ظاهر شود، اما شاید کمتر کسی بداند این بازیگر استرالیایی فاش کرده که اگر «راسل کرو»، او را در سال ۲۰۰۰ برای «مردان مجهول» پیشنهاد داده بود، او هرگز این نقش را ایفا نمی‌کرد. «جکمن» سال ۲۰۱۲ در یک مصاحبه رادویی گفت: «برایان سینگر» از «راسل» خواست تا نقش «ولورین» را ایفا کند و او گفت: نه رفیق، من اخیراً «گلادیاتور» را بازی کرده‌ام و این نقش برای من نیست. اما شاید دلت بخواهد به این بازیگر یک نگاهی بیندازی...

به نظر می‌رسد صدق‌قهرمان کمپانی «مارول» در این میان خوش‌شانس بوده، چون انگار «جکمن» برای این نقش ساخته شده بود. با این حال «سینگر» در سال ۲۰۱۳ گفت که «راسل کرو» قصد داشته نقش «ولورین» را ایفا کند. «برت رینولدز» و «جیمز باند» سال ۱۹۷۰ زمانی که تهیه‌کنندگان فلم جاسوسی «جیمز باند» به دنبال جایگزینی برای «جورج لازینی» می‌گشتند، این نقش را به «برت رینولدز» پیشنهاد دادند. دست‌اندرکاران «۰۰۷» تصور می‌کردند «برت رینولدز» به خوبی بتواند از پس این نقش برآید. خود او که در زمان مطرح شدن این پیشنهاد بازیگر کف‌مات بود هم در این باره گفته است: فکر می‌کنم می‌توانستم این نقش را ایفا کنم، اما با کمال تحقیرم یک آمریکایی نمی‌تواند نقش «جیمز باند» را بازی کند! باید بازیگری انگلیسی باشد. نه نمی‌توانم این کار را انجام دهم.

اما این تنها انتخاب غلط «برت رینولدز» در دنیای بازیگری نبود. او که امسال ۸۰ ساله شده، در همان مصاحبه افشا کرد که نقش «هان سولو» در «جنگ ستارگان» هم به او پیشنهاد شده، اما به دلیل مشغله زیاد نتوانسته آن را بپذیرد. «هریسون فورد» بازیگری بود که نقش «هان سولو» را در این فلم تخیلی ایفا کرد. مجموعه فلم‌های «جنگ ستارگان» اکنون عنوان دومین چندگانه پرفروش تاریخ سینما را دارد.

«وارن بیتی» و نقش «بیل» در «بیل را بکش» همه بیل را با بازی «دیوید کارادین» می‌شناسند، اما «آرتانتینو» کارگردان فلم معروف «بیل را بکش» زمانی گفته است که این نقش در اصل برای ستاره فلم‌های «بانی و کلاید» نوشته شده بود. این لمساز سال گذشته در مصاحبه با «بندی وایر» گفت: اولین خوانش متن فلم برایم خیلی جالب بود، چون دقیقاً خود «وارن بیتی» بود. او بیشتر شبیه نقش «جیمز باند» است. زمانی که «دیوید کارادین» را در این نقش گذاشتم، چندین بار متن را بازخوانی کردم و شخصیت‌ها را جایجا کردم تا به فضای «دیوید» نزدیک‌تر شود.

بازی با کلمات ۲۴۶۴. کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید. آموختن - اسطوره - برآمدن - پایان - تسلیم - ثروتمندان - جهان‌نما - چهارگل - حبیب - خشونت - دانشمند - ذلال - رعدوبرق - رنگ - ژاله - سرایت - شراب - صورت - ضمانت - طالع - ظرافت - عبارت - غنچه - فقیر - قربان - کاشف - گسترش - لیث - میراث - نثار - وحدت - همت - یادبود.

بازی با اعداد ۲۵۵۲. جدول بازی با اعداد ۲۰ تا ۲۵۵۲. جدول جواب بازی با اعداد ۲۵۵۱.

سودوکو ۲۷۵۲. جدول سودوکو ۹x9. جدول سودوکو شماره ۲۷۵۱.

شطرنج ۲۴۶۴. نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید. جدول شطرنج ۸x۸. جدول جواب شطرنج ۲۴۶۳. شاه را در خانه H4 حرکت دهید.

طالع بینی روزانه. میزان در حال حاضر همکاری‌تان برز از شگفتی و مطالب جدیدی برای شما هستند. حبل امروز تغییرات زیادی در انتظاران است. ثور اکنون زمان مناسبی برای انجام کارهای خانه از بین بردن اختلافات با پدر و مادر و دیگر اعضای خانواده است. جوزا امروز هر چه بیشتر در رقابت‌ها شرکت کنید، شادتر می‌شوید. سرطان اگر اخیراً بیش از حد کار کرده‌اید، بودن در کنار همسرتان خستگی شما را برطرف می‌کند. اسد امروز شما مشتاق مسایل غیر طبیعی هستید، گرچه که مکتی کوتاه در انجام امور بسیاری عجیب و خارق‌العاده خواهید کرد. سنبله دوست دارید کارهای جالب انجام دهید و از کارهای کسل‌کننده دوری می‌کنید.